
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 5 年 

10 月号 

＜No.66＞ 

 
 

 

グループホーム花小町もろえ 10 月の予定 

毎週月曜日  池田先生訪問診療 

4 日（水）  S さま誕生日 

12 日（木） 上丁ミニ運動会 

25 日（水） 児童クラブハロウィン 

30 日（月） コロナワクチン接種 

月末にハロウィンイベント計画中！ 

 

【予防接種のおしらせ】 

 夏の暑さも過ぎ去り、朝晩の肌寒さで少しずつ秋を感じられるようになって

きました。今年はインフルエンザ注意報がすでに出されました。花小町では 

例年通り 11 月よりインフルエンザ予防接種の予定です。また 10 月末より 

順次、入居者様のコロナワクチン接種も予定しております。花小町での接種 

ご希望の方は各接種券を当ホームまでご持参下さいますようお願い致します。 

 

 

 

【不要布類のご提供をお願いします】 

 先月の古新聞のご提供ご協力ありがとうございました。 

花小町では裁縫がお好きな方々に雑巾縫い等の活動をしてもらっています。 

出来上がった雑巾は寄贈したり、施設で使用させていただいています。 

ご家庭に不要な衣類・タオル等の布類がございましたら、 

ご面会やお近くにお越しの際に 

お届けいただきますようお願い致します。 

また古新聞のご協力も継続しております。 

何卒ご協力の程、宜しくお願い致します。 

【敬老の日】 

敬老の日にはそれぞれ入居者の皆さんの希望を伺い上丁は 

昼食に笹寿司を作り、下丁ではおやつにホットケーキを作りま

した。おやつの時間には職員による大正琴の演奏会を催し、 

抹茶と共に懐かしい歌と音色を楽しんでいただけました。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

面会の際は、事前予約を忘れずにお願い致します。LINE ビデオや電話での予約を 

承った方へは予約日時にﾎｰﾑからご連絡させていただきますので宜しくお願い致します。 

〒9２０－００16 

金沢市諸江町中丁１５４番地１ 

グループホーム花小町もろえ 
TEL076-214-7007/FAX076-222-1440 

 

【GH 花小町ギャラリー】


